 Rilievi topografici finalizzati al riposizionamento del confine catastale esistente tra i mappali 1934 e 

2837 del foglio 51 del Comune di Villasor; 
 Procedure espropriative (ai sensi del D.P.R. n. 327/01 mod. e int. Dal D.Lgs. n. 302/02); 

Dato atto che l’importo a base d’asta è stabilito in € 10.500,00 (euro diecimilacinquecento/00) oltre 
l’IVA di legge e oneri previdenziali. L’importo è determinato ai sensi del D.M. – Ministero della Giustizia 
17 giugno 2016 “Articolo 6 altre attività”; 

Dato atto che: 
- l’art. 192 (comma 1) del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, stabilisce che la stipulazione dei

[...]

con la procedura della “trattativa diretta” con un solo operatore economico, nel rispetto di 
quanto disposto ai sensi dell’art.36 comma 2) lettera a) del D.Lgs. 50/2016 e dell’art.1 comma 2 
lett.a) della Legge 120/2020 così come modificato dall’art.51 comma 1) lettera a) sub 2.1) della 
L.108/2021; 

- l’importo è stimato in € 10.500,00 (euro diecimilacinquecento/00), oltre l'IVA di Legge al 22% e 
oneri previdenziali al 5%; 

- il termine di scadenza per la ricezione dell’offerta da parte dell'operatore economico invitato è 
stato fissato al giorno 27/12/2022 ore 12:00; 

- il criterio di aggiudicazione dell’appalto sarà quello del prezzo più basso, ai sensi dell’art.

[...]

09047 Selargius (Ca) P.IVA 01718300922, che entro i termini stabiliti ha presentato la sua offerta 
offrendo un ribasso del 8,60 % (meno otto virgola sessanta per cento) rispetto alla cifra a base d’asta; 

Esaminata la stessa e verificato che il valore dell’offerta economica presentata è pari a € 9.597,00 (euro 
novemilacinquecentonovantasette/00), oltre IVA di legge al 22% e oneri previdenziali al 5%; 

Dato atto che in sede di offerta l’operatore economico geom. DAVIDE COCCO in forza dell’art. 103 
comma 11) del D.Lgs. 50/2016, propone alla Stazione Appaltante, che alla cifra di € 9.597,00 (somma